
Framtidens energi på gården - dag 1

ENERGIRESA OM BIOGAS OCH AKTUELL FORSKNING

Välkommen till en energifylld resa full av inspiration! 
Vi inleder med ett studiebesök på Naturbruksskolan Sötåsen, där vi får följa deras spännande 
utveckling mot att bli en testanläggning. Här processas ensilage i ett eget raffinaderi för att utvinna 
energi, fodermedel till djuren och substrat till biogasanläggningen – ett konkret exempel på cirkulär 
resursanvändning i praktiken. 
Därefter fortsätter vi till Billingehus för en konferens fylld med ny kunskap, inspiration och nätver-
kande. Här får du ta del av de senaste rönen inom biogasområdet och möjlighet att utbyta erfaren-
heter med branschkollegor. 

Du väljer själv om du vill delta en av dagarna eller följa med under hela resan. 
För två-dagars med boende så anmäler du dig här: Biogaskonferens på Billingehus 4–5 novem-
ber 2025. Dagsprogrammen är kostnadsfria och anmäles här: www.gronamoten.se. 

Finansieras av Agroväst Gröna Möten tillsammans med samarrangörerna Rådgivarna i Sjuhärad, 
Greppa Näringen, Nitoves, SLU och Hushållningssällskapet.

Aktiviteten riktar sig till dig som är lantbruksföretag, rådgivare, student eller myndighet. Vid frågor 
kontakta caroline.dahren@agrovast.se eller 0708–290918. Information sänds ut dagen innan som 
evenemanget är till den mailadress du anger. Viktigt att du anmäler dig senast 21 oktober. 
Varmt välkommen!
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09.30 Välkommen till Naturbruksskolan Sötåsen
Caroline Dahrén, Agroväst Gröna möten och Hans Palmqvist, Rådgivarna i Sjuhärad hälsar välkommen med fika och 
registrering.

Naturbruksskolan Sötåsen- Biogasanläggning, Bioraffinaderi och Biokolpanna

Karolina Bergström och Jenny Hermansson, Naturbruksskolan Sötåsen, guidar oss genom skolans biogasanläggning.
Här produceras både el, värme och – inte minst – fordonsgas till skolans traktorer. Vi får även en inblick i deras innova-
tiva raffinaderi, där ensilage processas för att utvinna energi, fodermedel och substrat till biogasanläggningen. Den se-
naste satsningen är en biokolspanna, som vi också får möjlighet att lära oss mer om och hur den stärker verksamheten.

11.30 Avresa till Billingehus

12.15 Lunch 

13.00 Teknik, marknad och resultat
Presentation och erfarenhetsutbyte kring de senaste resultaten från olika biogasprojekt, med särskilt fokus mot uppgra-
deringsteknik, produktionsnyckeltal och resultat från aktuella utrötningsförsök.

14.40 Fika

15.10 – Fortsättning: Teknik, marknad och resultat
Detta pass fokuserar på Klimatklivets regelverk, biogasproduktion utan konkurrens med livsmedel, gassäkerhet samt 
marknadsfrågor.

16.30 Tack för idag!

För dig som önskar delta på energiresan både 4 och 5 november, samt åka med i bussen så går dessa den 4 nov kl.07.00 
från Limmared via Ulricehamn och kl.07.00 från Borås via Vårgårda. Vi beräknas tillbaka 5 november cirka kl.18.15 på 
respektive ort. Frågor om programmet och anmälan till bussen kontakta 
caroline.dahren@agrovast.se eller ring 0325-61 86 55
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